
UCHWAŁA NR CXLIV/421/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Agnieszce Sidor Dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca 
w Dowspudzie pełnomocnictwa do zawarcia umowy w ramach projektu Ogólnopolska Sieć Komputerowa 
dotyczącego Edukacyjnej Sieci Antysmogowej (dalej ESA dla OSE), dotyczącej objęcia Szkoły projektem ESA dla 
OSE w zakresie działań informacyjno-edukacyjnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 4B2C7DE4-7780-47A3-8772-5F32C8CA18F9. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


